
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1-школа отечественной культуры» 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2023года                                                                                    № 195.0/01.10  

Об утверждении графика питания обучающихся 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В соответствии с Положением о порядке организации бесплатного питания обучающихся 

в образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального 

образования 

«Выборгский район» Ленинградской области, в соответствии с областным законом от 17 

ноября 2017 года № 72-оз «Социальный кодекс Ленинградской области», в целях 

организации питания обучающихся в МБОУ СОШ № 1, соблюдения СП 2.3/2.43590-20 

«Санитарно- эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в 

образовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального 

образования», в соответствии с расписанием звонков 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Утвердить график питания обучающихся (приложение 1) 

 

2) Бурмистрова А.А..: 

- организовать бесплатное питание обучающихся 1-11 классов в соответствии с 

графиком питания; 

- обеспечить выдачу обучающимся 1-4 классов бесплатного молока (0,2 литра на 

человека, стоимостью не более 14,8 рубля), каждый учебный день по графику с 

учетом режима учебных занятий 

3) Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                          И.В.Свешникова 

 

 

С приказом   ознакомлены: 

Фамилия    Дата   Подпись 

 

 

 

 

Исп. А.А.Бурмистрова   

Разослано: дело-1;бухгалтерия-1;всего-2. 


